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@rijksoverheid.nl]; m
@minvws.nl]; !

@rivm.nl]

Cc: A ivm.nl]; 1. )@minvws.nl]

From: )

Sent: Mon 12/7/2020 7:43:01 AM

Subject: RE: dPIA (landsadvocaat)

Received: Mon 12/7/2020 7:43:02 AM

Dank voor de verheldering en doorsturen,

Groet,

var: I E ) EEEN v >

Verzonden: maandag 7 december 2020 08:35

@rijksoverheid.nl>;
) @minvws.nl>;

Onderwerp: RE: dPIA (landsadvocaat)

Vraagstuk dat hier speelt is het verwerken van (test) medische gegevens door werkgevers. Hierover wordt reeds het gesproken
met Actiz. Ook is er een notitie gemaakt door mijn collegover dit onderwerp.
Ik zal deze vraag aan haar doorzetten.

Groeten,

Verzonden: zondag 6 december 2020 18:54
@rijksoverheid.nl>;

) <BEEERl @ minvws.ni>; ® minvws.n|>; EREG
> rinws. i I R

Onderwerp: RE: dPIA (landsadvocaat)

Zie bijgevoegd signaal vanuit koepel gehandicaptenzorg. Zit dus in dezelfde lijn, althans deels —het AVG-deel - als de zorgen
vanuit LHV/NHG. Lijkt me dat onze analyse van de noodzaak en de juridische grondslag ook het zorgpunt vanuit deze
werkgevers moet coveren.

Zitten in bijgevoegde nog aanvullende aandachtspunten wat jullie betreft?

Groet,

Van: 5.1.2e < rijksoverheid.nl>

Verzonden: zondag 6 december 2020 13:18

@ minvws.nl>; EEEE
@rivm.nl>

2rivm.n!>; [ minvws.ni>
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Onderwerp: dPIA (landsadvocaat)

Hallo allemaal,

Ter informatie: @ RIVM) en ikzelf hebben vanochtend gesproken met een aantal
(privacy)juristen van de landsadvocaat m.b.t. de (penvoering van) de dPIA rondom de centrale Covid-19 registratie.

Op de reikwijdte van de opdracht kom ik of IMESESEM |ater nog terug, hoewel het natuurlijk evident is dat de grondslag waarop
gegevens aangeleverd kunnen/mogen worden en de grondslag waarop gegevens in CIMS opgeslagen en verwerkt
kunnen/mogen worden hier belangrijke onderdelen van zijn. Voor nu wil ik jullie meegeven dat we er ons initieel op richten
vrijdagochtend een eerste concept te bespreken zodat we kort daarna de eerste conclusies kunnen delen.

Wordt vervolad.
P.s. Zowel#als(ﬂzﬁn bevlogen dit traject snel en zorgvuldig uit te voeren en werken daar (ook op zondag) hard aan.
Dit soort betrokkenheid is niet overal binnen de overheid vanzelfsprekend en wordt, ik vermoed dat ik voor ons allen spreek,

bijzonder gewaardeerd.

Met vriendelijke groet,

M: +31(0) | E: mmgﬁ‘lrijksoverheid.nl
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